
RESERVERAD

REF. IBZ56385

575 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

2
Sovrum  

2
Badrum  

75m²
Planlösning

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysig 2-rumslägenhet i Patio Blanco, Marina Botafoch,
Ibiza.

Denna eleganta lägenhet på andra våningen ligger i den berömda Patio Blanco-
byggnaden, designad av den ikoniska arkitekten Jean Nouvel, i hjärtat av Marina
Botafoch, Ibizas mest prestigefyllda område.

Lägenheten blandar sömlöst modern design med byggnadens livliga
medelhavscharm.

Denna fastighet har ett rymligt vardagsrum och matplats med öppen planlösning som
sömlöst mynnar ut i en privat terrass tack vare skjutbara glasdörrar, med utsikt över
den pittoreska innergården med dess frodiga grönska och gemensam pool.

Det eleganta, fullt utrustade köket har moderna apparater och en minimalistisk
design, perfekt för kulinariska entusiaster. Det finns två dubbelrum, vart och ett med
inbyggda garderober, inklusive ett huvudsovrum som har ett eget badrum. De två
eleganta badrummen är designade med avancerad finish och kombinerar moderna
och naturliga material för en lyxig känsla. Den privata terrassen är en idealisk plats
för att koppla av eller njuta av måltider utomhus, med utsikt över byggnadens
ikoniska uteplats.

Byggnadsbekvämligheter inkluderar en vackert anlagd gemensam innergård, en stor
pool med solstolar och säker gated access med 24-timmars övervakning för extra
sinnesfrid. Dessutom finns en concierge-service tillgänglig för att tillgodose
invånarnas behov.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz56385

Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Öppet kök,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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